

MUHAMMED ÖZER
GAZİ OSMAN PAŞA MAH. 5437 SK. NO: 4 A BORNOVA/ İZMİR
BORNOVA/ İZMİR
Vergi Dairesi: EGE
TCKN: 27197232700



e-FATURA



SAYIN

MUSTAFA YAVUZ
PAZAR SK No:1-3
PAZARYERİ/ TÜRKİYE
Türkiye
Vergi Dairesi: UŞAK
TCKN: 44749940944

Özelleştirme No:	TR1.2
Senaryo:	TICARIFATURA
Fatura Tipi:	SATIS
Fatura No:	EFA2026000000071
Fatura Tarihi:	02-07-2026
Düzenleme Tarihi:	02-07-2026
Düzenleme Saati:	15:12:00

ETTN: edcc7bee-694f-44a2-83a3-267a4adae6a5

Sıra No	Mal Hizmet	Miktar	Birim Fiyat	İskonto Oranı	İskonto Tutarı	KDV Oranı	KDV Tutarı	Diğer Vergiler	Mal Hizmet Tutarı
1	32 HAREKETLİ TV APARATI	100 Adet	192,42260000 TL			%20,00	3.848,45 TL		19.242,26 TL
2	55 HAREKETLİ TV APARATI	56 Adet	384,84526550 TL			%20,00	4.310,27 TL		21.551,33 TL
3	KISA STANDART ANTEN KELEPÇESİ (2'Lİ POŞET FİYATI)	625 Adet	30,61270000 TL			%20,00	3.826,59 TL		19.132,94 TL
4	32 TAVAN TV ASKI APARATI	1 Adet	437,32420000 TL			%20,00	87,46 TL		437,32 TL
5	55 TAVAN TV ASKI APARATI	4 Adet	481,05658187 TL			%20,00	384,85 TL		1.924,23 TL
6	ÇANAK ANTEN AYAĞI DUVAR İÇİN 90 DERECE L AYAK(KIVRIK BORU 40-22)	150 Adet	78,71834976 TL			%20,00	2.361,55 TL		11.807,75 TL

Mal Hizmet Toplam Tutarı	74.095,83 TL
Toplam İskonto	0,00 TL
Hesaplanan KDV(%20.00)	14.819,17 TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar	88.915,00 TL
Ödenecek Tutar	88.915,00 TL

Yalnız #Seksen Sekiz Bin Dokuz Yüz On Beş Türk Lirası#